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CALLEBAUT

noir 10 % (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA, ardme nature!

de conservation: A conserver dans un endroit frals et sec. *Produil fabriqué en Bulgarie 3 partir de chocolat belge

NL: Chocolade: Ingredifinten; Melkchocolade 90 % [suiker, cacacboter, volleMELKpoeder, cacaomassa, emulgator: S0JAlecithine, natuurlijk vanilleammal}, Purechocolade : Wm0 100 - marn mo
10 % [cacaomassa, suiker. cacaoboter, emulgator: S0)Alecithine, natuurlijk vanillearoma); Melkchocolade; ten minste 33,6 % cacaobestanddelen. Purechocolade: ten minste Y aw 560 (nirR) A
54,5 % cacaobestanddelen.; Voor allergenen, zie de VETgedrukte ingredienten. Ten minste houdbaar tot/ Lotnummer: zie onderkant verpakking.; Bewaarvoorschriften: Koel 36 (o) one Yo
en droog bewaren. *Product peproduceerd in Bulgarije met Belgische chocolade e

; i % = - . 20 o) rin mre nomin
EN: Chocolate: Ingredients: Milk chocolate 90 % [sus%ar, cocoa butter, whole MILK powder, cocoa paste, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla flavor), Dark chocolate 0 (a"n)rmootm
10 % [cocoa mass, sugar. cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla flavor); Milk chocolate: cocoa solids: 33.6 % minimum. Dark chocolate: cocoa solids: B4 [a"0)
545 % minimum. For allergens, ﬁlease see Ingredients in BOLD. Best before / Batch number: see bottom on the packaging. Storage instructions: Keep dry, cool place. *Product %0 o) oD
made in Bulgaria from Belgian chocolate j pRE
DE: Schokolade: Zutaten: Vollmilchschokolade 90 % (Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Kakaomasse, Emulgator: S0JAlecithin, natirliches Vanillraramal. Dunkle chokolade .:?,, (ﬂﬁ

10 %(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJAlecithin, natirliches Vanillearoma); Milchschakolade enthalt: Kakaobestandteile
Kakaobestandteile: 54,5 % mindestens. Allergene siehe FFITEedruckte Zutaten.; Mindestens haltbar bis/ Chargennummer: Siehe Pack
kihl, trocken lagern. *Hergestellt in Bulgarien aus belgischer Schokolade.
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BE: Wokonan: Cocraski: Mneyen wokonan 90 % (3axap, kaxaoso Macno, nenxomacneso MIAKO Ha npax, xaxaosa nacta, em nratop: C
sawinva), Wokanan 10 % (xaxaosa Maca, 3axap, kakaoso macno, emynratop: COEB neuwTw, ualgﬁanen apomar Ha aauunuﬂ‘.‘ Liokona
= WOKONAML: KaKAO: MUKMMYM 33,6 %. 32 whhopmauwa 3a aneprenn BixTe cberaskute B YAEBENEH wpwdt. Hai-nobup o / Mapm

0naKoBKaTa.: YCNoBHA Ha ChXpatenne: ChXPanABAiTe Ha XNaaHO H cyxo MACTO. *MpoayKT npouasenen & BbArapHA oT GENMMHCKH Lk

o= Fabricant/ Fabrikant/ Manufacturer/ Hersteller/ Npoussogwren: BSSF LLC, Tsarevi Kladentsi Str. 2, 2000, Samokov, Bulgarie, Bulgarije
= yn. Uapesw knanensun 2, 2000, Camokos, bunrapus, +359877294451; www.chocolatebernard.com

i » Lesimages marquées d'un astérisque (*) ant été creees a laide d'images générées par |'IA./ Afbeeldingen gemarkeerd met een sterretje
Al gegenereerde beelden./ Images marked with an asterisk (*) were created using Al-generated imagery./ Mit einem Sternchen [*)

= Kl-generierten Abbildungen erstellt./ WaobpaxennaTa, oT6enA3any che 38e3aniKa (*) ca Ch3AAEHH C NOMOLLTA Ha W306paXeHnn, res
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CHOCOLATE IN DIFFERENT SHAPES
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Poids net: / Hetto gewicht: / Net weight: /Gewicht netto:/ Herno Terno: 105g e
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FR: Chocolat: Ingnjdlenls Chocolat au lait 90 % (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, r!ﬂe de cacao, émulsifiant: [écithine de SOJA, ardme naturel de vanille), Chocolat

de vanllle); Chocolat au lait: cacao: 33,6 % minimum. Chacolat noir: cacao:
54,5% minimum. ; Pour les allergénes, veuillez consulter les ingrédients en GRAS. A consommer de préférence avant le/ Numéro de lot: voir en bas de I'emballage.; Conditions

INIDVIIVA FALIVYETINI

RO - Ciocolata Belgiana Callebaut cu lapte si ciocolata neagra,
in forma de minge de fotbal - Milk edition 105g

Ingrediente: ciocolata cu lapte 90% (zahar, unt de cacao, lapte
prafintegral, pasta de cacao, emulgator: lecitina din soia, aroma
naturala de vanilie), ciocolata neagra 10% (masa de cacao,
zahar, unt de cacao, emulgator. lecitina din soia, aroma naturala
de vanilie); Ciocolala cu lapte: cacao solida 33,6% minim.
Ciocolata neagra: cacao solida 54,5% minim. Pentru alergeni,
veziingredientele boldate = Alergeni: lapte, sola Valori
nutritionale medii per 100g: Valoare energetica 21 59kj/560kcal,
Grasimi 36g, din care acizi grasi saturati 20g, Glucide 50g, din
care zaharur 49g, Proteine 7g, Sare 0,21g, A se consuma de
preferinta inainte de/lot nr: veziin partea de jos a ambalajului
Instructiuni depozitare: A se pastra intr-un loc uscat si racoros,
Greutate neta: 105g@; *Produs fabricalt in Bulgaria din ciocolata
Belgiana; Distributor: Romtrust Distribution SRL, Sos. Alexandriei
nr. 86, Bragadiru, 077025, lifov, Romania. Tel: +(04)21780 31 06,
www romtrust-distribution.ro.

*Imaginile catecuuna isc (* fost ci e folosind
Contine un creion necomestibil. Se recomanda supravegherea de
catre un adult,

Ase consuma de preferinta inainte de/ LOT nr- L27 03 2026/
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